Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»

П Р И К А З
«19» августа 2022 г. № 739/3

по личному составу
г. Владикавказ

об отчислении лиц, зачисленных
на обучение по программам
бакалавриата на основные
конкурсные места

На основании личных заявлений граждан, зачисленных приказом ФГБОУ ВО «СОГУ»
от 09.08.2022 № 724/3 на первый курс очной формы обучения по программам бакалавриата на
основные конкурсные места, п р и к а з ы в а ю :

1. Отчислить с 19.08.2022 г. из состава зачисленных на первый курс очной формы
обучения по программам бакалавриата на основные конкурсные места (с указанием
конкурсных баллов):

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика

1. Багаев Аркадий Асланович 230

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями
подготовки), профили «Физика. Математика»

1. Гояев Артур Ацамазович 141

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по воспитательной работе
и социальной политике Б.С. Гудиев